des graphiques sur le logiciel Excel XP. 

L’analyse statistique des données a été faite à l’aide du logiciel SPSS. 

I- Aspects épidémiologiques : 

1- L’incidence du cancer inflammatoire du sein : 

Durant la période d’étude de 2000 à 2009, mille cent dix huit (1118) nouveaux cas de 

cancer du sein ont été diagnostiqués et pris en charge au CHU Mohammed VI de Marrakech, 69 

cas étaient des cancers inflammatoires, soit un pourcentage de 6,17%. 

2- L’âge : 

L’âge moyen des patients au moment de l’apparition du cancer était de 46 ans et 8 mois.